ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период  с 31 июля по 4 августа 2023 года в сметно-нормативную базу были

внесены следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базах Косвенных затрат (МПРКС-2020, РКС-2020, Территория-2020,

Территория-2020 Санкт-Петербург, Территория-2020 Санкт-Петербург эталон)
скорректированы названия и обоснования видов работ для ССН84.

 В базе ФСНБ-2020 ДИЗ № 9 в расценках ФЕРм12-08-009-10 по 17 и ГЭСНм12-
08-009-10 по 17 скорректирована единица измерения.

Созданы базы:
 База индексов Минстроя РФ 3 квартал 2023 в соответствии с письмом №44208-

АЛ/09 от 24.07.2023 (поставляется в формате ПП SW 5.0).
 СН-2012 ред. 01.10.2022 ДИЗ№3.
 ТССЦ и Индексы 08.2023 Эксплуатация Санкт-Петербург.
 ССЦ и Индексы Санкт-Петербург ГосЭталон 2012 за август 2023.
 Ежемесячные Индексы ТЕР Ленинградская область ред. 2014 июль 2023.
 Ежемесячные ССЦ ТЕР Ленинградская область ред. 2014 июль 2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2017) для Московской области за июнь

2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2017) для Московской области за июль

2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2020) для Московской области за июль

2023.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2014) для Московской области за июль

2023.
 Ежемесячные индексы к ТЕР Московская область ред. 2014 июль 2023.
 Каталог текущих цен Московская область июль 2023.
 Ежемесячные индексы к ТЕР-2001 ред. 2014 Новгородской области июль 2023.
 Ежемесячные Укрупненные индексы к ТЕР Московская область ред. 2014 июль

2023 по отдельным объектам строительства.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"